S A N S A I ニ ュ ー ス

2025 年 2 月吉日

お客様各位

三 彩 化 工 株 式 会 社
〒531-0076 大阪市北区大淀中 3-5-30
TEL 06-6451-7851 FAX 06-6451-1187

生産終了品および新製品発売のお知らせ

拝啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、原料メーカーから原料の入手が
困難な状況となり、やむなく生産を終了させて頂くことになりました。誠に勝手ではございます
が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、新製品といたしまして、『サンジェット P-222 白』を 2025 年 5 月上旬に発売いたし
ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

生産終了品

新製品

※粗目、細目は後継品の予定はございません。サンジェット Ｐ-555 白 (極細目) は変わ
らずご購入頂けます。よろしくお願いいたします。

製品名 容量 販売終了実施時期

サンジェット P-101 (粗目) 4kg
在庫がなくなり次第終了

( 2025 年 5 月中旬〜
7 月下旬頃を予定 )

サンジェット P-202 (中目) 300ｇ 4kg

サンジェット P-303 (細目) 300ｇ 4kg

製品名 容量 販売開始時期

サンジェット P-222 白 (中目) 300ｇ 4kg 2025 年 5 月上旬を予定